муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Плехановская начальная общеобразовательная школа»

Приказ
$■0-0&

п. Плеханово

«Об утверждении Плана работы школы по организации безопасной
работы в сети Интернет в 2024-2025 учебном году»

В целях обеспечения информационной безопасности обучающихся школы при
использовании ресурсов сети Интернет в 2024-2025 учебном году

Приказываю:

1. Разработать и утвердить План работы школы по организации безопасной работы в
сети Интернет в 2024-2025 учебном году (ответственный: заместитель директора по УВР
Г орохова Л .В.) (Приложение № 1).

2. Обеспечить размещение Плана работы школы по организации безопасной работы в
сети Интернет в 20245-2025 учебном году на официальном сайте образовательной
организации в разделе «Информационная безопасность»;

3. Обеспечить реализацию Плана работы школы по организации безопасной работы в
сети Интернет в 2024-2025 учебном году;

4. Оказать методическую помощь педагогам в реализации отдельных мероприятий по
организации безопасной работы в сети Интернет в 2024-2025 учебном году.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

|| ш1
Директор: '  Борзова Ю.А.

Л  XV ‘У  ̂ / у

С приказом ознакомлены и согласны:

№ п/п Подпади Ф.И.О. Дата
1 | Горохова Любовь Валерьевна

		2024-09-10T11:34:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЛЕХАНОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"